АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2017 г. № 3029

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 04.08.2017 г. № 2215 «О создании служебного жилищного фонда»

       В связи с высвобождением квартир, являющихся собственностью муниципального района «Курский район» Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 04.08.2017 г. № 2215 «О создании служебного жилищного фонда» следующие изменения:
- Приложение 1 к постановлению Администрации Курского района Курской области от 04.08.2017 г. № 2215 «О создании служебного жилищного фонда» изложить в новой редакции.
       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                 В.М. Рыжиков

       Приложение                                                                                     к постановлению Администрации Курского района Курской области  от 09 октября 2017 г. № 3029

	Перечень служебного жилищного фонда муниципального района «Курский район» Курской области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес  (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь, протяжённость и (или) иные параметры, характеризирующие  физические свойства
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Износ (руб.)
	Степень износа, %
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения/ прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документа-основания возникновения/ прекрашения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова, 1 кв-л, д.12, кв.11
	46:11:071301:1253
	37,50
	216 595,00
	173 276,00
	43 319,00
	20.00%
	738 058,50
	15.03.2016
	Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидельство о государственной регистрации права от 15.03.2016 серия 46 БА 228600

	2
	Квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова, 1 кв-л, д.13/1, кв.8
	46:11:071301:666
	71,40
	420 701,00
	252 421,00
	168 280,00
	40,00%
	 -
	15.03.2016
	Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидетельство о государственной регистрации права от 15.03.2016 серия 46 БА 228851

	3
	Двухкомнатная квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова, 1 кв-л, д.14/1, кв.2
	46:11:071301:1174
	55,30
	327 382,00
	261 906,00
	65 476,00
	19,99%
	1 025 488,73
	15.03.2016
	Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидетельство о государственной регистрации права от 15.03.2016 серия 46 БА 228218

	4
	Однокомнатная квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова, 2 кв-л, д.2, кв.7
	46:11:071301:987
	38,10
	240 868,00
	192 695,00
	48 173,00
	19,99%
	713 947,85
	15.03.2016
	Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидетельство о государственной регистрации права от 15.03.2016 серия 46 БА 228229

	5
	Квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова,3 кв-л, д.3, кв.2
	46:11:071301:1405
	53,80
	344 809,00
	275 847,00
	68 962,00
	20.00%
	997 672,58
	14.03.2016
	Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидетельство о государственной регистрации права от 14.03.2016 серия 46 БА 228710

	6
	Квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова, 3 кв-л, д.4/1, кв.11
	46:11:071301:2066
	35,70
	222 196,00
	177 757,00
	44 439,00
	19,99%
	724 479,02
	14.03.2016
	Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидетельство о государственной регистрации права от 14.03.2016 серия 46 БА 228711

	7
	Однокомнатная квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова, 5 кв-л, д.11/1, кв.15
	46:11:071301:485
	37,50
	221 168,00
	132 701,00
	88 467,00
	20.00%

	15.03.2016
	 Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидетельство о государственной регистрации права от 15.03.2016 серия 46 БА 228221

	8
	Двухкомнатная квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова, 4 кв-л, д.5/2, кв.12
	46:11:071301:1176
	55,40
	353 523,00
	282 819,00
	70 704,00
	19,99%
	1 027 343,14
	15.03.2016
	Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидетельство о государственной регистрации права от 15.03.2016 серия 46 БА 228209

	9
	Четырёхкомнатная квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова, 5 кв-л, д.8/2, кв.12
	46:11:071301:1445
	80,50
	497 297,00
	397 838,00
	99 459,00
	20.00%
	1 492 800,05
	15.03.2016
	Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидетельство о государственной регистрации права от 15.03.2016 серия 46 БА 228223

	10
	Квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова, 1 кв-л, д.3, кв.9
	46:11:071301:1556
	55,50
	353 523,00
	282 819,00
	70 704,00
	20,00%
	1 029 197,55
	14.03.2016
	Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидетельство о государственной регистрации права от 14.03.2016 серия 46 БА 164443

	11
	Квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова, 1 кв-л, д.4, кв.7
	46:11:071301:397
	55,60
	353 523,00
	287 425,00
	66 098,00
	18,69%
	1 025 488,73
	11.07.2016
	Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидетельство о государственной регистрации права от 11.07.2016 серия 46 ВА 057448

	12
	Квартира
	305502, Курская область, Курский район, п. М.Жукова, 4 кв-л, д.1/3, кв.6
	46:11:071301:724
	55,70
	330 494,00
	264 396,00
	66 098,00
	19,99%
	1 032 906,37
	14.03.2016
	Постановление Администрации Курской области от 11.06.2015 № 362-па, акт приема-передачи от 30.06.2015, свидетельство о государственной регистрации права от 14.03.2016 серия 46 БА 228623